1.1 Сведения о закупке: 

1.1.1 Предмет договора: выполнение работ по замене дверей на противопожарные, 1-ая и 3-

я территория АО «НПО автоматики» 

в количестве (объеме): в соответствии с проектом договора  

1.1.2 Начальная (максимальная) цена договора: 1 804 478 (Один миллион восемьсот 

четыре тысячи четыреста семьдесят восемь) рублей 40 копеек, в т.ч. НДС-20%. 

1.1.3 Место поставки продукции (оказания услуг, выполнения работ): г. Екатеринбург, 

ул. Начдива Васильева, 1 

https://etp.gpb.ru/

1.1.4 Срок исполнения договора: начало работ: с момента заключения договора;